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WSZYSCY WYKONAWCY 
 
 
 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z zapytaniami do treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 
Przebudowę drogi wojewódzkiej w zakresie budowy chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 241  
w m. Marlewo–etap I działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2019r., poz. 1843), wyjaśnia, co następuje: 
 
Pytanie 1 Czy wynagrodzenie wykonawcy jest kosztorysowe czy ryczałtowe, zamawiający nie zamieścił wzoru 
umowy z wykonawcą, 
Odpowiedź:  
Wynagrodzenie wykonawcy jest kosztorysowe. Zamawiający zamieścił IPU (istotne postanowienia umowne)  
w dniu 06.02.2020r. na stronie internetowej www.wzdw.pl. 
 
Pytanie 2 Jaka jest ilość drzew przeznaczonych do wycinki: przedmiar mówi o 2 szt. podczas gdy  
w dokumentacji jest mowa o 184 szt. i 55 m2 krzaków. 
Odpowiedź:.  
Zamawiający informuje, że w etapie I (wg TER) przewidziane jest usunięcie tylko 2 szt. drzew, natomiast 
dokumentacja obejmuje etap I i etap II. Pozostała ilość drzew przewidziana jest do usunięcia w etapie II. 
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